
UCHWAŁA NR LXXII/737/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
570, 1463 i 1688) oraz § 40 i § 46  uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/597/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie planu pracy 
komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LXIX/689/2023 Rady Miejskiej Koła 
z dnia 6 września 2023 r. oraz uchwałą Nr LXX/707/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 września 2023 r. 
w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się punkt 7; 

2) uchyla się punkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBFC0DC-1C21-4BFD-8F6A-FF427A8898ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXII/737/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2023 rok 
 
 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają 

radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.  
 
W załączniku nr 3 do uchwały, Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok uchyla się punkt 

7 i 8: 

„7. Analiza informacji Burmistrza Miasta Koła z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku 
oraz kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). 
8. Informacja o zaawansowaniu wykonania budżetu miasta za III kwartały 2023 roku w tym 

wykonanie planu finansowego wg poszczególnych zadań majątkowych.". 
 
Uchylenie punktu 7 spowodowane jest uchyleniem art. 266 ustawy o finansach publicznych, natomiast 

punkt 8 należy uchylić ponieważ informacja nie jest rozpatrywana odrębnie tylko zawiera się w projekcie 
budżetu miasta na dany rok.  

 
 

Komisje podlegają radzie gminy dlatego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

     

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBFC0DC-1C21-4BFD-8F6A-FF427A8898ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-11-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




